**Admōz testatur** etiam sine auctoritate curato  
ris. laurelio. s. gayus. in pn  
cipio. de lsb. lega. 7 ibi Bar. 7 glo. in. l. j. s. fuit ad trebel. etiam  
si curatoz contra dixit. Bal. in. l. si frater. C. qui testa. face. poss.  
7 p bal. i. l. j. C. si qz ali. test. pbi. Itē vey ēt si snia ferat q possit  
testari. qz ē nulla. in Spe. de snia. s. viij. v. itē q ē nulla rōne.

**C** Admōz pōt codicillari 7 donare cā mortis. fm bal. in. l. iij.  
C. de in ite. rest. 7 doc. bal. in. l. j. in prin. de tute.

**C** Minor in actibus morientium non operatur pupillo. f3  
Bar. in l. si curatorem habens. C. de resti. in integ.

**C** Minor: facies testamenti an restituatur aduersus illud si  
lesus sit Bar. in l. j. §. fut. ff. ad treb. q. non. 7 in l. si quis ali.  
test. pbi. 7 in l. vbi fuisse. de vbi. sig. vbi tenet nō restitui aduer-  
sus testamentū dicitur 7 doct. in l. si frater. C. q. test. face. poss. 7 i. l.  
aurelio. §. gaurus. de lib. lega. vbi dicitur in eius herede.

**C** Minor: xiiij. annis nō potest testari infra pupillul. v. ij.  
**C** Minor: xv. annis non potest testari. in Spe. d. testa. §. ij.  
7 s. adultus. v. r.

**C** Minoris testamentum dolo instituti factum rescinditur  
beneficio principis ad instantiam venientium ab intesta. Bar.  
in l. si frater. C. qui test. fa. po.

**C** Minor: xx. annos prohibitus testari p statutū potest codi-  
callari bal. in l. si. C. de testa. contra Bar. in l. ij. de leg. j.

**C** Minor: heres non restituitur in integ. aduersus vltimam  
voluntatem minoris. sicut nec minor. Laurilio. §. gaurus. de lib.  
lega. 7 supra. co. v. iij.

**C** Minor: non restituitur aduersus donationē suā cā mortis fa-  
ctā bal. in l. si curatorem habens. C. de in integ. resti. mino. f3 dnu3  
73 bal. i. c. j. §. atē sacra. de pac. iur. fir. 7 bar. cepto. in fin. v. cxxij.

**C** Minor: potest in testamento dare tutorem filio. l. si plures.  
§. quis. 7 ibi Bar. ff. de admi. tuto. 7 in l. quero. §. lutus. alias  
l. lutus. de testa. tute.

**Minor** dicitur si est industrius 7 non psumit lesus gl.  
Barto. 7 doct. in l. j. C. qui 7 apud quos. f3 p-  
sumit conuertisse in sui utilitatem. vt ibi.

**C** Minor: in mutuo psumit lesus nisi dicitur probet per  
creditorē. l. q. sit verus in eius utilitatem. f3 ex eo. q. ē industria-  
sus elidit psumptio. vt non psumat lesus bar. in. d. l. j. C. qui et  
apud quos per. l. j. C. si aduer. credi. in alijs vō secus. l. nā 7 po-  
stea. §. si minor. ff. de iureiur. Item

**C** Minor: psumit lesus ex mutuo sibi scō a creditore vsurario  
7 cū fenore. nō aut sine fenore. d. l. j. 7 ibi bar. C. si aduer. credi.